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ApriņķaĻipilseta^ finanču nod. nosaukums. 
Ha;3!BajHH© y©3;ļHono (rapjo^ACKOino) i^KHaH'C. or^ļejm.

18. pielikums — līIpiuraaceHHe JM5 18.
PSRS FTK 1943. g. 8. oktobra instrukcijai G60. 
K nacTip^Kmiii iHlKO CiOC'P ot 8 oKT^ī5pfl 1943 r. JvTe 660,

18. veidlapa — OopMa 18.

Akts JVs
ieturētā no strādniekiem un kalpotājiem ienākumā nodokļa un nodokļa no nepre^tiem, bezbērnu 
mazbērnu ģimeņu PSRS pilsoņiem pārbaude, izdarītu 194..^. g. .............................

Akt JVs
epKH y;i;e'pata'HHH ^oi]^oxolJ^HO^o sajiora, h najim na lojrPCTtiK'OiB, o;^0IHOKHX ® Majioce'MetHHi rp-H C(X)P c paOaTiEi H 
janļHi, npoiī3(Be';i;‘e:iiiīOŽ

pāri

M-pa 194.TOCJia r.Fal

fi///QeeG7cļ. 7ū>īmuma, iestādes, organizācijas pilns nosaukums un at­
rašanās vieta.

BPPe H!ai3iBiaiH!Hie cre apjpeic iirpetiiin:.p(HaTH'ff, .y'ip0at,neHiia, op-
naiHHGaujHH'.

pareizu nodokļu ieturējumu no strādniekiem un kal­
tajiem atbildīgas personas amats, uzvārds un talr. JsT» 
acHiocTb K jiiHua orriB'eT.c:nB&ECHoro sa nipaBnas-
iCTL iy;tepjKaHiHa iHaJi'oroB c pai^Pa. h «Jiyat. J'i» TOJietp.

Pārbaudīts 
personīgo 

rēķinu skaits
Hhcjio npo-
BPpeiLHblS
anuoiBBiK

caeTioB

Strādnieku 
un darbinie­
ku kopskaits

Očmjeie 
BjHcao pa- 

5ob. h cjiy-
3KamHX

Pārbaudīto gadījuma 
darbu līgumu un rēķinu 

skaits
Rh'CJīo npo3ep6aHi>ix 

^H'oroEopoB H oaeTOB aa - 
.cjiyaaaHbie pSiOoTU

Mēneši
HaBBa-

HHB
M&caiļeB

Atskaitījumu pārbaude 
HpoBepiKa yinep®aiiHt

i s "Jokļu ieturējums pārbaudīts par sekojošiem menešiem 
Btepairo ymeip3īcaHiHB iHiajroBOB 3a icji;eiAyK)imiH'6 M&caiifai
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pareizi piešķirti atvieglojumi karavīru ģimeņu locek- 
, Tēvijas kara invalidiem, ar ordeņiem apbalvotiem, 

^ iniekiem un kalpotājiem ar 4 un vairāk apgādājamiem 
ģimenes locekļiem

ļ^ļjj ļBīiabHo OTHi npeiBJoiCTaiBJiBH'bi Jibilorbi aaeiHaM ceMeii ©©ea-
1:— iy®ammiHix, H'ffBajiHUilaM: OTeaeieTBeHHiOH 'BiOiHHbi, opa&HO- 

laM, pa^oTHM iH’ ■cjiyacaJinHiM, aMeioDīHM Am' ^ojiea Hiatma- 
___ ; BeaiļeB h ;ļp.
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JZčuii 4>pareizi ieturēti nodokļi no izmaksām personām, kas 

uzjņēmumā nestrādā pastāvīgi, par gadījuma darbiem, 
kravas pārvadāšanu, kā arī uzņēmuma strādniekiem 

un kalpotājiem par mājās ņemtu darbu
BiHjībHo .JiH! y.n©pjKiļBaiOT.c}i «ajiorH c Bbinjia.T jiamaM, ae 
)<raionļiHiM noBToa’aato laa. jtaaaPM npeainpiHaTaH, 3ia cjiy- 
ibre ipa6oTbi, 3'a n'eipeBi03Ky ppy30B, a TaKiace pa6o/aHM a 
KanīHiMi ,naHiHOīx> nipeBsrpHaTaa, iBbi-iojrHaioniHiM pa5o.Ty 

y 'cašSa aa ;iiaxMy

/
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i.pareizi izdarīti ieturējumi nodokļu parādu dzēšanai no 
iniekiem un kalpotājiem, uz kuru algām vērsta piedziņa
BHJib.ao JTH appHi3Bio;īa'TiCfl^ yi,iijepacaHHa b rdoranieBaie ae- 
vroK c pa^O!a0X «i cayjKaniaix, aa 3apaaiaTty 3«>Bopbix aa- 

aoaceao iB3bic,KaaiHe

piesuta apriņķu (pilsētu) finanču nodaļam ziņas par 
ersonām, kuras apliek ar nodokļiem finanču orgāni .
HCTaBaaioTca jia. b ye3BlBbnī ('Paposackoh) ^aaaa. ora^a 
(Baaa o BbinjiaTax aaiiaM, odaairaeMbiiM alaaippaMH 

opraHaMiH
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Strādnieku un kalpotāju saraksts no kuriem nepareizi ieturēti nodokļi.

CmicoK pa6oHiHX ii c.iyaiaiii;HX, c k'otophx Henpas hjilho y;^epacanbl HatiorH.

Vairāk vai i 
ieturēts 

'ĪIape6'opī>r, ne 
Ha cyMM

No kādas darba algas nepa­
reizi ieturēti nodokļi 

iC BaKOH laaiptn'JilaīTH nejipa-
HHJīb'HO yjjeplac'aiHibi inajiomi

Ieturējuma suma 
iCyMM:a yj(eip(H{)a'H:H3

Nodokļa
nosaukums
•HaiHiMeHOr

Ba.KHiG
H'aijiora

Strādniekā vai kalpotāja 
uzvārds

OaMiiJiHfl paifioBero- 
HJi® cjiy3Kam!eno Vairak

tBojibme
Pienācās Ieturēts 

iCjie>noiBajio yaep5icaHo
ISuma

'CyMMa
Par kādu men. 
3a KaKoft Meicam iM

ļ .... ................. s,n
........

•m
J.

isl Aah
>

............. ^

AiVairak vai mazak ieturēto nodokļu kopsuma:
O'čnfaa cylMM,a n.epiei6oip»B k iH‘ei^iiOi6oipoB:

Nodokļi no neprecētiem, bezbērnu un mazbērnu ģimeņu PSRS pilsoņiem 
Hajiora aa sojioicTaKioiB, 'Oi;[tiHiEOKHix, Ur: M'aijiooeMefiehr» rp-H lOOOP

Ienākumā nodokļa . .
ill'OinoBOjiafoi'iio Hiajiora r

\

J19^.
a tĢ

.....līdz. ... g. ieskaitītas un pārskaitītas budžeta sekošas 
r. Haaaicai©Hbl h neipeNiHiCJieiHbi © dio^acer .cai:eayK).m«'

ī.aika no 
3a ©peMa ino

Saldo Vai pārbaudāmā periodā irpi 
ieturēto sumu pārskaitīšanas 
vējumi (kādi tieši, par cik di
J],ioiniyiCiKaiji»Cb jih (npO'CipiolHiK'H 
aHiCJienaa y;(©^pjK.aiH'H’bix cyMM 3 
BepaeMbiH nepaioa BpeMieHiH' ( 

K^eiKHP, «a iCKO'JiKKiOi p^iei ^

uz
Parads
3'a:a:oiJi-

3K&H-
HOCTb

Pārskai-
leturēts

y;Ztep*
HtaiH.0

tītsMaksājumu nosaukums 
■H!aiiiMeH'o,B:aHiHi& naa'reaceH rieipet-Oajīb^o

Ha

^llk.

lUjiĻ. Uh

nuia) Ienākuma nodoklis no strādniekiem 
un kalpotājiem.....................................

a) no;flOLXO;a!HbiH mapr c pa6oBHX h 
cjiyacaii]5Hx

b) Nodoklis no neprecētiem, bezbērnu
un mazbērnu ģimenēm.....................

6) iHajior Hia. x!o>jroicTfl:BOiB, o^H'HO.k:hx h
(Maji'OC0MeHiHbix 'npaacjļ.

%

............... ........................

VPārbaudītāja priekšlikums....
npe^nJiiO'JKe'H'Hji mposBeļp'BiBinePo

U^ņ^uiS t^ād^^ga^i?a^i/a?ļārstāvis, kas pieaalījās pārbaudē (amats, uzvārds, paraksts)

Kto npH,cyTeTBPsaJi nipii' nposepKe b icaBecTBie nipe,;īo:TaBBT'e aa npei^unpHHTHB, yBipeac;te’Hinifl, opraH'HBaiņiHi (m<

c
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(pa.MHJiaia, (nO'fliiHCb)

Kas pārbaudīja (amats, uzvārds, paraksts)
'Kto np'O'HBBieiji (n!piOBeipK(y (ijioOTJBHiocTb, ^aMHJiHH, no.nrra<^) ^ ^_________
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